Thurgauer Kantonalturnfest Romanshorn 2018

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
LA Sie+Er Wettkampf Aktive / Concours Athl Elle+Lui actifs
Leichtathletik Sie + Er Wettkampf Aktive

Ran

Ran

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Name

Waldvogel Carina
Lenhard Kevin

Ganz Alexandra
Stucki Andrin

Vogt Leila
Vogt Oliver

Hadorn Anina
Trummer Christian

Burgermeister Priska
Kihne Roman

Nufer Sina
Fehse Phil

Tellenbach Jasmin
Gsell Simon

Kreuzer Sabrina
Isler Christian

Hilzinger Nicole
Moschet Christoph

Schwendener Linda
Loosli Marc

Kobe Ramona
Gotz Claudio

Marolf Tamara
Stocker Cornel

Roffler Cécile
Mohr Daniel

Kalin Patrizia
Loosli Reto

Misteli Kimberly
Hofmann Alexander

Baumann Stefanie
Bouhafs-Keller Benjamin

Frei Tanja
Finger Timothée

Engbers Fabienne
Hegner Cyril

Tschirren Chantal
Tschirren Alain

Steinmann Patricia
Zenger Tobias

Bachmann Jasmin
Zumbrunnen Stefan

Hungerbuhler Malin
Stahli Tieni

Krattiger Loriana
Muiller Crispin

Neff Claudia
Mazenauer Andreas

nTec

Jg.
né(e)

1989
1986

1989
1994

1994
1992

1997
1985

1990
1990

1999
1998

1994
1993

1986
1986

1988
1985

1998
1990

1996
1995

1996
1996

1992
1994

1994
1989

2000
1990

1994
1994

1994
1996

1993
1990

1988
1993

1994
1992

1988
1989

2001
2000

1990
2000

1999
1992

Verein Kt
Société Ct

Thayngen TV Aktive  SH

Thalwil TV Aktivriege ZH
Aktive

Guttingen TV/DR/ TG

GTR Mixed

Gerzensee TV STV~ BE
Aktive

Wilen-Neunforn TV. TG
STV Aktive
Wilen-Neunforn TV. TG

STV Aktive

Neukirch-Egnach DTV TG
STV Aktive

Felben-Wellhausen TVTG
Aktive

Gachnang-Islikon TV TG

STV Aktive

Samstagern TV STV ZH
Aktive

Wilen-Neunforn TV. TG
STV Aktive
Guttingen TV/DR/ TG
GTR Mixed
Buchs TV STV Aktive SG

Samstagern TV STV ZH
Aktive

Gachnang-Islikon TV TG

STV Aktive

Samstagern TV STV ZH
Aktive

Pfyn DTV STV Aktive TG

Neukirch-Egnach DTV TG
STV Aktive

Gerzensee TV STV ~ BE
Aktive

Méarstetten DTV/TV TG
Mixed

Gachnang-Islikon TV TG
STV Aktive

Mérstetten DTV/TV TG
Mixed

Gachnang-Islikon TV TG
STV Aktive

Neukirch an der Thur TG

STV Aktive

100F/100M
100F/100H

13.01
11.54

12.89
11.73

13.71
12.87

14.13
12.49

13.91
12.23

12.86
12.17

14.05
12.14

14.48
13.3

13.78
12.44

14.55
12.53

14.81
11.78

15.96
13.09

15.05
13.04

13.71
12.41

14.36
13.58

15.79
12.49

14.34
12.76

14.88
12.93

15.77
13.92

15.11
13.43

15.62
13.7

13.81
12.47

16.39
12.97

15.81
13.01

941

934

767

764

803

898

799

673

797

727

766

581

650

805

661

636

726

671

537

617

562

792

559

597

www.pinnatec.ch

WEF/HOM
SLF/SHH

5.0
19

4.77
18

5.15
155

4.48
1.65

5.01
19

4.89
1.55

4.64
15

4.89
15

4.36
17

4.28
1.55

4.42
16

3.91
17

4.04
15

4.3
1.55

4.19
155

3.67
15

4.02
1.4

3.92
16

3.74
15

3.89
1.55

4.04
16

4.66
16

3.48
1.65

3.81
1.25

1154

1080

1110

983

1157

1051

985

1040

967

916

958

868

853

921

896

772

826

848

787

831

875

1011

763

748

KUF/SPM
LPF/LJH

9.74
40.7

113
41.23

8.47
38.66

9.92
38.7

9.42
42.69

7.6
32.07

8.03
42.81

11.36
32.71

8.43
41.3

8.62
35.54

7.23
40.81

7.45
38.9

6.87
32.69

6.72
33.54

8.62
23.17

7.62
33.71

8.91
34.22

7.4
29.54

6.7
37.88

8.4
32.6

8.4
29.94

9.75
38.35

8.01
29.49

7.15
29.47

706

736

659

680

730

550

712

614

696

616

672

647

548

559

432

574

601

510

622

569

530

673

518

505

HOF/WEM
SHF/SLH

16
6.31

1.45
5.88

14
5.66

1.35
5.52

15
6.2

1.25
5.68

1.45
5.73

1.45
4.98

14
5.36

1.35
5.47

13
55

13
5.39

13
5.81

1.35
5.32

1.35
5.33

1.25
5.64

15
4.68

13
5.39

1.25
4.37

13
4.67

1.25
4.71

1.35
4.85

1.25
4.6

1086

982

933

899

1048

910

955

822

880

891

887

868

942

864

866

903

778

868

680

741

739

781

720

SPF/KUM
LIF/LPH

23.61
15.09

33.86
13.28

22.07
11.32

27.34
12.69

21.35
12.74

27.13
11.27

21.68
11.77

313
10.81

23.2
12.07

23.71
14.22

16.1
13.91

22.75
11.4

15.36
11.33

18.22
13.01

24.28
8.31

a7y
10.8

21.65
10.13

19.15
9.94

24.78
11.13

22.8
10.21

26.07
12.82

32.93
10.98

23.24
9.37

17.83
8.81

689

837

595

713

607

684

596

750

628

676

534

608

473

556

580

506

566

517

640

588

693

781

581

472

2000m

5:56.97

6:16.14

5:47.18

5:59.81

7:05.63

6:25.04

6:28.06

6:04.38

6:39.10

6:39.54

6:44.60

6:10.74

6:03.38

6:54.27

6:09.94

6:09.54

6:51.94

6:47.69

6:27.72

6:48.97

7:02.54

6:58.17

7:01.93

6:51.57

824

725

878

809

501

681

667

785

615

613

591

752

790

549

756

758

558

577

668

571

514

532

516

560

( rtktZUlS ch
Thurgauer
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Total
Total

5400

5294

4942

4848

4846

4774

4714

4684

4583

4439

4408

4324

4256

4254

4191

4149

4055

3991

3934

3917

3913

3789

3718

3602

1/2

Aus

Dist


http://www.pinnatec.ch/

Thurgauer Kantonalturnfest Romanshorn 2018

25

26

27

28

29

30

31

Name

Nef Bianca
Mohr Dominik

Schaffer Madelaine
William Jannik

Ziegler Ariane
Stadler Michael

Iten Katrin
Ziegler Hannes

Hunziker Mirjam
Réss Ralf

Hofer Jasmine
Gertsch Christian

Austel Judith
Geiger Marc

nTec

Jg.
né(e)

2000
1998

1991
1995

1997
1991

1998
1998

1999
1998

1997
1993

1989
1988

Verein
Société

Buchs TV STV Aktive

Pfyn DTV STV Aktive

Neukirch an der Thur
STV Aktive

Neukirch an der Thur
STV Aktive

Neukirch an der Thur
STV Aktive

Guttingen TV/DR/
GTR Mixed

Kt

Ct

SG

TG

TG

TG

TG

TG

Felben-Wellhausen TVTG

Aktive

100F/100M
100F/100H

1591
13.38

16.19
13.36

15.45
14.51

15.37
14.36

15.62
13.85

16.26
11.99

17.36
15.57

564

546

519

534

5562

638

342

www.pinnatec.ch

WEF/HOM
SLF/SHH
3.89 820
15
3.55 746
85
4.15 866
1.45
3.75 800
1.55
3.7 724
1.25

0
3.22 632
13

KUF/SPM
LPF/LIH

5.54
29.6

6.79
29.57

6.56
21.3

9.3
2253

6.97
28.28

7.01
38.96

6.44
35.11

483

501

372

433

484

642

577

HOF/WEM
SHF/SLH

11
4.97

1Lil5
4.74

13
4.23

1.25
4.47

1.2
44

1.25
6.03

11
431

758

727

664

697

677

973

644

SPF/KUM
LJF/LPH

13.71
13.23

16.83
8.94

16.21
8.94

20.14
7.68

17.37
10.53

24.66
9.52

17.33
8.79

477

456

444

494

609

462

2000m

7:14.43

6:47.62

6:33.36

7:19.71

7:22.29

7:27.61

7:25.49

466

577

642

446

417

424
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Total
Total

3568

3553

3507

3404

3368

3279

3081

2/2

Aus

Dist
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